obeunt : sed ex ipsis ii qui Philosophi sunt, alii in monte, alii apud Gangem fluvium habitant. Ac montani quidem pomis & lacte bubulo herbis coagulato vescuntur : fluviales ex pomis etiam ipsi victum comparant, quæ multa apud fluvium nascuntur : terra enim fere semper recentes fructus producit : quinetiam oryzae copiam sponte procreat, qua, siquando poma defecerint, uti quoque in cibo solent : Aliud vero quippiam degustare, aut alimentum ex animatis vel omnino tangere, immunditiæ extremæ atque impietati non dissimile apud ipsos habetur. Atque hæc quidem eorum est opinio. Cultum Deo religiose ac pie exhibent : majorem enim diei ac noctis partem hymnis in Deos ac precibus dicant. Singuli tamen in propriis tuguriis manent, & quammaxime fieri potest soli morantur. Simul enim versari Brachmanes, ac multum colloqui, non admodum patiuntur : sed cum id forte contigerit, recessione inde facta in multos dies postea non loquuntur : sæpe etiam jejunt. Samanzæi vero electi, ut diximus, sunt : in quorum collegium cum quisquam est adsciscendus, ad principes civitatis aut vici, cujuscumque fuerit, accedit : æque ibi bonis suis facultatibusque omnibus repudiatis, atque supervacua omni corporis parte deorsum stolam accipit : atque ita nulla neque uxoris neque liberorum, si forte adsint, ratione habita, quasi ad se nihil omnino amplius pertineant, ad Samanzæos recedit. Regi liberorum educandorum, cognatis uxoris cura relinquuntur. Vita Samanzæorum hujusmodi est : Extra urbem commorantur, ac totum diem in divinis colloquiis tradunt, ubi domos & fana a Rege extructa habent : in quibus oekonomi constituti sunt, qui certam quandam mercedem

ad convenientium alimentum a Rege accipiunt. Victus eorum ex oryza, & pane, & pomis, & oleribus apparatus. Cum ingressi in domum fuerint, ad tincinnabuli signum Samanzæi preces effundunt : quod ubi fecerunt, signo iterum dato, ministri, singulis lance oblata (duo enim ex eodem vase non comedunt) oryza ipsos pascunt : si quis varietatem aliquam requirat, olus aut pomorum quippiam apponitur : quibus passim celeriter ad eadem loca revertuntur. Omnes absque uxore & possessionibus degunt. Tanta autem & ipsi & Brachmanes in veneratione apud alios sunt, ut Rex quoque interdum ad eos accedat, rogetque ut pro statu regionis Deum precentur, aut quid agendum sit consulant. Ipsi autem ita erga mortem affecti sunt, ut vivendi tempus quasi necessarium quoddam Naturæ ministerium inviti sustineant, atque ideo animos a corporibus festinent absolvere. Ac sæpe, ubi bene se habere conspexerint, nullo malo urgente, e vita decedant, re tamen aliis prænunciata : nullusque sit qui prohibeat, sed omnes eos beatos predicantes suis quisque domesticis morituris mandata quædam tradant : adeo stabilem ac veram & ipsi & plerique animabus inter se post obitum vitam esse crediderunt. Illi autem ubi mandata sibi commissa perceperunt, corpore in ignem coniecto, ut purissimam a corpore animam fecernant, ab omnibus celebrati mortem obeunt. Æquiori enim animo illos amici ac propinqui ad mortem dimittunt, quam alii homines suos quisque cives in admodum longinquas peregrinationes. Ac se ipsos qui in vita superstites remanserint, deplorant, illos beatos, quippe qui immortalem sortem jam receperint.